ВРЪЩА делото като преписка на Главния архитект на СО за ново процедиране по 
заявлението  на  А.  Г.  К.,  К.  Р.  Г.  и  А.  А.  К.  при  съобразяване  с  мотивите  на 
настоящото решение.
ОСЪЖДА Столична  община да  заплати в  полза  на  жалбоподателите 2405 /  две 
хиляди четиристотин и пет/ лева, от които 605 лева заплатен хонорар и 1800 лева – 
адвокатски хонорар. 
Решението подлежи на оспорване пред ВАС в 14- дневен срок от връчването му на 
страните.
Преписи от решението да се изпратят на страните. 

СЪДИЯ